
 
 
 
 
 
 
 

 
GRADONAČELNICA 
KLASA: 023-05/14-01/2 
URBROJ: 2182/10-02-14-5 
Knin, 7. kolovoza 2014. godine 
 

Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju i  izdavanju „Službenog glasila Grada 
Knina“ („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“ br. 5/14), članka 45. stavka 6. točke 
33. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko - kninske županije“ br. 7/09, 3/13 i 
11/13 – pročišćeni tekst), gradonačelnica Grada Knina dana 7. kolovoza 2014. godine donosi 

 
 
                                                  R J E Š E NJ E 

o imenovanju uredništva  „Službenog glasila Grada Knina“ 
 

 
I. U uredništvo za izdavanje "Službenog  glasila Grada Knina“ imenuje se: 

- Slaven Ivić, zamjenik gradonačelnice Grada Knina – glavni i odgovorni 
urednik 

- Nenad Damjanović, pročelnik Upravnog odjela za lokalnu samoupravu i 
društvene djelatnosti - urednik  

- Sanja Lozančić,viši savjetnik za društvene djelatnosti i socijalnu skrb - urednik.  
 

II. Uredništvo iz točke I. ovog Rješenja nadležno je za uređivanje i izdavanje 

"Službenog  glasila Grada Knina“, sadržajnu koncepciju i druga pitanja od značaja 

za objavljivanje akata u "Službenom  glasilu Grada Knina“. 

 

III. Stručne i administrativne poslove za uredništvo obavljati će nadležni Upravni 

odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti. 

 

IV. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                 
GRADONAČELNICA 

                                     Josipa Rimac 
DOSTAVITI: 
1. Članovima uredništva 

- Slaven Ivić 

- Nenad Damjanović 

- Sanja Lozančić 

2. Gradonačelnica 

3. Upravni odjel za lokalnu samoupravu i društvene djelatnosti 

4. Pismohrana 


